
変更理由 別紙変更契約理由書のとおり

変更前の契約金額(税込) ¥10,494,000

変更金額（税込） 増額 ¥1,738,000

変更後の契約金額(税込) ¥12,232,000

契約概要

　本業務は東京ゲートブリッジのＣＰ８、ＭＰ１、ＭＰ２、ＭＰ３、
ＭＰ４、ＷＰ４橋脚に設置されている各支承の現地調査を行うもので
ある。併せて、ＣＰ８橋脚に設置されている水平支承を取り替えるた
めに必要な設計及び施工検討を行うものである。また、水平支承の分
析試験方法の検討を行うものである。

履行期間（自） 令和6年9月6日

履行期間（至） 令和7年2月28日

契約の名称 令和６年度　東京港臨港道路付帯設備施工検討他業務（変更）

業務場所 -

契約種別 建設コンサルタント等

契約業者の住所 東京都千代田区麹町五丁目４番地

変更契約の内容（第１回）

契約変更年月日 令和6年12月12日

契約業者名 日本工営株式会社東京支店



令和6年度 

 

 

 

 

変更契約理由書 

 

 

 

 

件   名：令和６年度 東京港臨港道路付帯設備施工検討他業務 

 

契約年月日：令和6年9月6日 

 

履 行 期 限：令和7年1月31日 

 

受 注 者：日本工営株式会社 東京支店 

 

業 務 料：１０,４９４,０００円（税込） 

 

 

 

本件は下記の理由により変更契約致したい。 

 

 

記 

 
計画変更に伴い、新設水平支承施工検討で撤去する支承の追加及び分析試験方法の

検討を追加し変更する。 

併せて、履行期限を令和7年2月28日まで延伸する。 

 
以上 

 


